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        на Општина Кавадарци 
 

 

 

 

 

 

 

 

С  О  Д  Р  Ж  И  Н  А 

Re{enie za objavuvawe na  Odluka za odreduvawe na 

prioriteten proekt; 
2 

 
Odluka za odreduvawe na prioriteten proekt; 

2 

Re{enie za objavuvawe na  Odluka za davawe soglasnost za 

namenata na investicijata; 
3 

Odluka za davawe soglasnost za namenata na investicijata; 4 

Re{enie za objavuvawe na Programa za izmenuvawe i 

dopolnuvawe na Programata za ureduvawe na grade`no 

zemji{te na prostorot na Op{tina Kavadarci za 2015 

godina; 

5 

Programa za izmenuvawe i dopolnuvawe na Programata za 

ureduvawe na grade`no zemji{te na prostorot na Op{tina 

Kavadarci za 2015 godina; 

6 

Re{enie za objavuvawe na Odluka za pro{iruvawe na 

programite za vr{ewe na dejnosta vo objekt vo s.Vata{a , 

Op{tina Kavadarci, koj ke funkcionira vo sostav 

JOUDG”Rada Poceva” Kavadarci – Op{tina Kavadarci; 

6 

Odluka za pro{iruvawe na programite za vr{ewe na 

dejnosta vo objekt vo s.Vata{a , Op{tina Kavadarci, koj ke 

funkcionira vo sostav JOUDG”Rada Poceva” Kavadarci – 

Op{tina Kavadarci; 

7 

Re{enie za objavuvawe na Odluka za davawe  na koristewe, 

odr`uvawe i upravuvawe na objektot”Vata{ki cvetovi” na 

Javnata op{tinska ustanova za deca-Detska gradinka ,, Rada 

Poceva” Kavadarci;

8 

Odluka za davawe  na koristewe, odr`uvawe i upravuvawe 

na objektot”Vata{ki cvetovi” na Javnata op{tinska 

ustanova za deca-Detska gradinka ,, Rada Poceva” 

Kavadarci;

8 

Re{enie za objavuvawe na Odlukata za davawe na 

soglasnost na Odlukata za  donacija na materijali i uslugi 

za ostvaruvawe na proekt od javen interes br.02-664/3 od 

31.07.2015 godina na Upraven Odbor na JP ”Komunalec” 

Kavadarci 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Број  35 Ponedelnik,10.08. 2015 god. 
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Odlukata za davawe na soglasnost na Odlukata za  donacija 

na materijali i uslugi za ostvaruvawe na proekt od javen 

interes br.02-664/3 od 31.07.2015 godina na Upraven Odbor 

na JP ”Komunalec” Kavadarci 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  

samouprava (,,Sl.vesnik na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od 

Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 

br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese 

 

R E [ E N I E 

za objavuvawe na Odluka za odreduvawe na prioriteten proekt 

 

1.  SE OBJAVUVA Odluka za odreduvawe na prioriteten proekt, 

donesena  na sednicata na Sovetot na Op{tina  Kavadarci odr`ana na den 

07.08.2015 godina. 

 

          

2.   Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo  

,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 

 

 

Br.09-3813/1                  OP[TINA KAVADARCI                                                                           

10.08.2015 godina              GRADONA^ALNIK 

K a v a d a  r c i                                                    Dipl.prav.Aleksandar Panov 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                  
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 

(“Сл.Весник на РМ” бр.5/2002), член 132 став 1 од Статутот на општина 

Кавадарци (“Сл.Гласник на општина Кавадарци” бр.8/05), Советот на општина 

Кавадарци на седницата  одржaна на ден 07.08.2015 година,  донесе : 

 

ОДЛУКА 

за одредување на приоритетен проект 

 

Член 1 

Се одредува Проектот ..Изработка на урбанистички планови за 

населените места – с.Брушани, с.Ресава, с.Дабниште, с.Бегниште, с.Раец, 

сБојанчиште и с.Рожден” како приоритетен проект  на Општина Кавадарци за 

аплицирање по јавниот повик за користење на средства  од Програмата за 

финансиска подршка на руралниот развој за 2015 година , мерка 322. 

Член 2 

Проектот опфаќа урбанизација на населените места, с.Брушани 85.28 

хектари,  с.Ресава со вкупна површина од 82 хектари, с.Дабниште со вкупна 

површина од 14.86 хектари, с.Бегниште со вкупна површина од 26,26 хектари,  

с.Раец со вкупна површина од 10,1 хектар, с.Бојанчиште со вкупна површина од 

10,99 хектари и с.Рожден со вкупна површина од 19,22 хектари. Вкупната 

површина за урбанизација за населените места – села изнесува 248.71 хектари. 

Потребните средстава за изработка на урбанистичките планови се со вкупен 

износ од  9,226.553,57  денари. 

Член 3 

Финансиските средства за реализација на проектот ќе се обезбедат во 

целост од   Буџетот на Општина Кавадарци, Програма ГА, а ќе бидат 

рефундирани по одобрување на проектот и прифатливите трошоци од страна на 

Агенцијата за финансиска подршка во земјоделието и руралниот равој . 

   Член 4 

Со донесувањето на ова Одлука, престанува да важи Одлуката со број: 

08-2786/3. 
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Член 5 

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ке се објави во 

Сужбен Гласник на Општина Кавадарци. 

 
Br. 08-3672/1               SOVET NA OP[TINA KAVADARCI                                                                    

07.08.2015  godina                                        Pretsedatel, 

K a v a d a r c i                                      M-r Gorica Pelivanova-Vilhelm 

   

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  

samouprava (,,Sl.vesnik na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od 

Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 

br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese 

 

R E [ E N I E 

za objavuvawe na Odluka za davawe soglasnost za namenata na 

investicijata 

1.  SE OBJAVUVA Odluka za davawe soglasnost za namenata na 

investicijata, donesena  na sednicata na Sovetot na Op{tina  Kavadarci 

odr`ana na den 07.08.2015 godina. 

          

2.   Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo  

,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 

 

Br.09-3813/2                  OP[TINA KAVADARCI                                                                           

10.08.2015 godina                GRADONA^ALNIK 

K a v a d a  r c i                                                    Dipl.prav.Aleksandar Panov 

 

 

 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 

(“Сл.Весник на РМ” бр.5/2002), член 132 став 1 од Статутот на општина 

Кавадарци (“Сл.Гласник на општина Кавадарци” бр.8/05), Советот на општина 

Кавадарци на седницата  одржaна на ден 07.08.2015 година,  донесе : 

 

ОДЛУКА 
За давање согласност за намената на инвестицијата 

 

Член 1 

 

 Со оваа одлука Советот на Општина  Кавадарци дава согласност за 

намена на инвестицијата со цел реализација на проектот ,,Изработка на 

урбанистички планови за населените места – с.Брушани, с.Ресава, с.Дабниште, 

с.Бегниште, с.Раец, с.Бојанчиште и с.Рожден”. 

 

Член 2 

  Проектот опфаќа урбанизација на населените места, с.Брушани 85.28 

хектари,  с.Ресава со вкупна површина од 82 хектари, с.Дабниште со вкупна 

површина од 14.86 хектари, с.Бегниште со вкупна површина од 26,26 хектари,  

с.Раец со вкупна површина од 10,1 хектар, с.Бојанчиште со вкупна површина од 

10,99 хектари и с.Рожден со вкупна површина од 19,22 хектари. Вкупната 

површина за урбанизација за населените места – села изнесува 248,71 хектари. 

Потребните средстава за изработка на урбанистичките планови се со вкупен 

износ од  9,226.553,57  денари. 
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                          Член 3 

 

 Финансиските средства за реализација на проектот ќе се обезбедат во 

целост од   Буџетот на Општина Кавадарци, Програма, а ќе бидат рефундирани 

по одобрување на проектот и прифатливите прошоци од страна на Агенцијата за 

финансиска подршка во земјоделието и руралниот равој . 

 

Член 4 

Со донесувањето на ова Одлука, престанува да важи Одлуката со број: 

08-2786/4. 

 

Член 5 

 

 Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето а ке се објави во 

„Службен гласник на Општина Кавадарци “. 

 

 

Br. 08-3672/2               SOVET NA OP[TINA KAVADARCI                                                                    

07.08.2015  godina                                        Pretsedatel, 

K a v a d a r c i                                      M-r Gorica Pelivanova-Vilhelm 

  

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  

samouprava (,,Sl.vesnik na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od 

Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 

br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese 

 

 

R E [ E N I E 

za objavuvawe na Programa za izmenuvawe i dopolnuvawe na 

Programata za ureduvawe na grade`no zemji{te na prostorot 

na Op{tina Kavadarci za 2015 godina 

1.  SE OBJAVUVA Programata za izmenuvawe i dopolnuvawe na 

Programata za ureduvawe na grade`no zemji{te na prostorot na Op{tina 

Kavadarci za 2015 godina, donesena  na sednicata na Sovetot na Op{tina  

Kavadarci odr`ana na den 07.08.2015 godina. 

          

2.   Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo  

,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 

 

 

Br.09-3813/3                  OP[TINA KAVADARCI                                                                           

10.08.2015 godina                GRADONA^ALNIK 

K a v a d a  r c i                                                    Dipl.prav.Aleksandar Panov 
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Br. 08-3672/3               SOVET NA OP[TINA KAVADARCI                                                                    

07.08.2015  godina                                        Pretsedatel, 

K a v a d a r c i                                      M-r Gorica Pelivanova-Vilhelm 

 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  

samouprava (,,Sl.vesnik na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od 

Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 

br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese 

 

 

R E [ E N I E 

za objavuvawe na Odluka za pro{iruvawe na programite za vr{ewe na 

dejnosta vo objekt vo s.Vata{a , Op{tina Kavadarci, koj ke 

funkcionira vo sostav JOUDG”Rada Poceva” Kavadarci – Op{tina 

Kavadarci 

 

1.  SE OBJAVUVA Odlukata za pro{iruvawe na programite za vr{ewe 

na dejnosta vo objekt vo s.Vata{a , Op{tina Kavadarci, koj ke 

funkcionira vo sostav JOUDG”Rada Poceva” Kavadarci – Op{tina 

Kavadarci, donesena  na sednicata na Sovetot na Op{tina  Kavadarci 

odr`ana na den 07.08.2015 godina. 

 

          

2.   Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo  

,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 

 

 

Br.09-3813/4                  OP[TINA KAVADARCI                                                                           

10.08.2015 godina                GRADONA^ALNIK 

K a v a d a  r c i                                                    Dipl.prav.Aleksandar Panov 

 
Врз основа на член 22 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен Весник на РМ бр.05/02“), член 82 став 1 точка 43 од Статутот на 
општина Кавадарци (Службен Весник на општина Кавадарци бр. 8/05) а во 
врска со член 99 став 2 од Законот за заштита на децата („Службен Весник на 
РМ бр.23/13, 12/14, 44/14,144/14, 10/15 и 25/15), и по добиеното мислење од 
Министерството за труд и социјална политика кое се однесува на проширување 
на програмите на дејноста на Јавна установа за деца – Детска градинка “Рада 
Поцева”, Кавадарци број 11-6947/1 од 30.07.2015 година, Советот на општина 
Кавадарци на седницата одржана на ден 07.08.2015 година ја донесе следната: 
 
   

О Д Л У К А 
За проширување на програмите  за  вршење на дејноста во објект во с. 

Ваташа, општина Кавадарци, кој ќе функционира во состав на Јавната установа 
за деца - Детска градинка „Рада Поцева “ Кавадарци, општина Кавадарци „ 

 
 

Член 1 
 

Одлуката се донесува за проширување на програмите  за  вршење на 
дејноста во објект во с. Ваташа, со седиште на ул. “Диме Чекоров” во состав на 
Јавната општинска установа за деца – Детска градинка „Рада Поцева“-  
општина Кавадарци, со седиште на ул. “Браќа Џунови  бр.11”, Кавадарци. 
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Член 2 
 

За функционирањето на објектот во с. Ваташа, општина Кавадарци, кој 
ќе функционира во состав на Јавната установа за деца - Детска градинка „ Рада 
Поцева “ Кавадарци, ќе се обезбедат финансиски средства од страна  на  
буџетот на Република Македонија преку блок дотациите и паричниот 
надоместок од престојот на децата .  
 

Член 3 
 

Во објекот ќе се спроведува програма за рано учење и развој со 
целодневен престој. 
Според времетраењето програмата ќе се остварува од 11 до 12 часа. 
Згрижувањето и воспитанието на децата ќе се реализира во 2 (две) групи кои ќе 
бројат вкупно до 40 деца. 
 

Член 4 
 

Називот на објектот с. Ваташа, општина Кавадарци, кој ќе функционира 
во состав на Јавната установа за деца - Детска градинка „Рада Поцева “ 
Кавадарци ќе гласи: „Ваташки цветови“. 
 
 

Член 5 
 

За реализација на програмата за рано учење и развој ќе се обезбеди 
кадар согласно Правилникот за стандардите и нормативите за вршење на 
дејноста на установите за деца („Службен весник на РМ бр. 28/14, 40/14,136/14 
и 71/15“). 
 

Член 6 
 

Општина Кавадарци како основач на ЈОУДГ „ Рада Поцева“ ќе ги 
преземе сите потребни активности утврдени во законските и подзаконските 
акти, со цел добивање на решение од надлежното Министерство за 
отпочнување со работа на објектот. 
 
 

Член 7 
Директорот на ЈОУДГ „Рада Поцева “ општина Кавадарци се обврзува да 

ги преземе сите потребни активности, согласно законските и подзаконските 
акти, со цел усогласување на актите на градинката, поради отпочнување со 
работа на новиот објект. 
 
 

Член 8 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во Службен 

Гласник на општината Кавадарци. 
 

Br. 08-3672/4                      SOVET NA OP[TINA KAVADARCI                                                                    

07.08.2015  godina                                        Pretsedatel, 

K a v a d a r c i                                      M-r Gorica Pelivanova-Vilhelm 

   

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  

samouprava (,,Sl.vesnik na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od 
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Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 

br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese 

 

 

R E [ E N I E 

za objavuvawe na Odluka za davawe  na koristewe, odr`uvawe i 

upravuvawe na objektot”Vata{ki cvetovi” na Javnata op{tinska 

ustanova za deca-Detska gradinka ,, Rada Poceva” Kavadarci 

 

1.  SE OBJAVUVA Odluka za davawe  na koristewe, odr`uvawe i 

upravuvawe na objektot”Vata{ki cvetovi” na Javnata op{tinska ustanova 

za deca-Detska gradinka ,, Rada Poceva” Kavadarci, donesena  na 

sednicata na Sovetot na Op{tina  Kavadarci odr`ana na den 07.08.2015 

godina. 

          

2.   Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo  

,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 

 

 

Br.09-3813/5                  OP[TINA KAVADARCI                                                                           

10.08.2015 godina                GRADONA^ALNIK 

K a v a d a  r c i                                                    Dipl.prav.Aleksandar Panov 

 

 

 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot  za lokalna 

samouprava (“Slu`ben vesnik na RM”br.05/2002) ,  ~len 132 stav 1 od 

Statutot na  Op{tina Kavadarci (“Slu`ben  glasnik na Op{tina 

Kavdadarci”br.8/2005), Sovetot na op{tina Kavadarci na sednicata  

odr`ana den 07.08.2015 godina,  donese 

 

O D L U K A 

za davawe na koristewe, odr`uvawe i upravuvawe na objektot”Vata{ki 

cvetovi” na Javnata op{tinska ustanova za deca – Detska gradinka  

,,Rada Poceva” Kavadarci 

 

^len 1 

 So ovaa Odluka se ureduva davaweto na koristewe, odr`uvawe i 

upravuvawe na Objektot,,Vata{ki cvetovi” vo s. Vata{a na Javnata 

op{tinska ustanova za deca –Detska gradinka “Rada Poceva” Kavadarci, 

kako i drugi pra{awa vo vrska so funkcioniraweto na objektot (vo 

ponatamo{niot tekst : objekt “Vata{ki cvetovi”). 

 

^len 2 

Objektot “Vata{ki cvetovi” vo s. Vata{a e izgraden od sredstva od 

Buxetot na op{tinata i e sopstvenost na Op{tina Kavadarci. 

^len 3 

 Objektot “Vata{ki cvetovi”}e go koristi, odr`uva i upravuva 

Javnata op{tinska ustanova za deca –Detska gradinka “Rada Poceva” 

Kavadarci. 

 Javnata op{tinska ustanova za deca –Detska gradinka “Rada 

Poceva” Kavadarci e dol`na pri koristeweto, odr`uvaweto i 

upravuvaweto so objektot da postapuva soglasno zakonskite propisi. 
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 Za predavaweto na objektot i opremata vo istiot, na Javnata 

op{tinska ustanova za deca –Detska gradinka “Rada Poceva” Kavadarci, 

}e se sostavi zapisnik. 

 

^len 4 

 Javnata op{tinska ustanova za deca –Detska gradinka “Rada 

Poceva” Kavadarci ne mo`e objektot da go dava pod zakup i na koristewe 

na drugo fizi~ko ili  pravno lice i da go stava pod hipoteka. 

 

^len 5 

 Direktorot na Javnata op{tinska ustanova za deca –Detska 

gradinka “Rada Poceva” Kavadarci se obvrzuva da gi prevzeme site 

potrebni aktivnosti soglasno zakonskite propisi so cel otpo~nuvawe so 

rabota na objektot. 

^len 6 

 Ovaa Odluka vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto 

vo “Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.  

 

Br. 08-3672/5               SOVET NA OP[TINA KAVADARCI                                                                    

07.08.2015  godina                                        Pretsedatel, 

K a v a d a r c i                                      M-r Gorica Pelivanova-Vilhelm 

   

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  

samouprava (,,Sl.vesnik na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od 

Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 

br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese 

 
 
 

R E [ E N I E 

za objavuvawe na Odlukata za davawe na soglasnost na Odlukata  
za  donacija na materijali i uslugi za ostvaruvawe na proekt od javen interes 

br.02-664/3 od 31.07.2015 godina  

na Upraven Odbor na JP ”Komunalec” Kavadarci 

 
 
1.  SE OBJAVUVA Odlukata za davawe na soglasnost na Odlukata za  

donacija na materijali i uslugi za ostvaruvawe na proekt od javen interes 

br.02-664/3 od 31.07.2015 godina na Upraven Odbor na JP ”Komunalec” 

Kavadarci, donesena  na sednicata na Sovetot na Op{tina  Kavadarci 

odr`ana na den 07.08.2015 godina. 

          

2.   Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo  

,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 

 

Br.09-3813/6                  OP[TINA KAVADARCI                                                                           

10.08.2015 godina                GRADONA^ALNIK 

K a v a d a  r c i                                                    Dipl.prav.Aleksandar Panov 
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Vrz osnova na  ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot za lokalna 

samouprava (“Sl.vesnik na RM “ br. 5/02), ~len 82 stav 1 to~ka 31   od 

Statutot na Op{tina Kavadarci (“Sl.Glasnik na Op{tina Kavadarci” 

br.8/05),  Sovetot na Op{tina Kavadarci na Sednicata  odr`ana  na den 

07.08.2015 godina ,   donese      

O  D  L  U  K  A  

za davawe na soglasnost na Odlukata  

za  donacija na materijali i uslugi za ostvaruvawe na proekt od javen 

interes br.02-664/3 od 31.07.2015 godina  

na Upraven Odbor na JP ”Komunalec” Kavadarci 

 

 

^len 1 

Sovetot na Op{tina Kavadarci dava soglasnost na Odlukata za  

donacija na materijali i uslugi za ostvaruvawe na proekt od javen interes 

br.02-664/3  na Upraven Odbor na JP ”Komunalec” Kavadarci donesena na 

den 31.07.2015 godina. 

 

^len 2  

 

      Odlukata vleguva vo sila so denot na donesuvaweto , a ke se objavi  vo 

“Slu`ben Glasnik na Op{tina Kavadarci”. 

 

Br. 08-3672/6               SOVET NA OP[TINA KAVADARCI                                                                    

07.08.2015  godina                                        Pretsedatel, 

K a v a d a r c i                                      M-r Gorica Pelivanova-Vilhelm 

   

 

  


